
Catalogue	
  des	
  
Editions	
  du	
  Bourdaric	
  

	
  

	
  
	
  
	
  

COLLECTION	
  	
  «	
  D’UN	
  JARDIN	
  À	
  L’AUTRE	
  »	
  
	
  
	
  

Volume	
  1	
  :	
  	
  «	
  Étoiles,	
  racines	
  d’un	
  même	
  ciel	
  »,	
  texte	
  de	
  Thierry	
  Lambert	
  
	
  

Artiste	
  :	
  Nathalie	
  PORTEJOIE	
  
	
  
30	
  exemplaires	
  sur	
  papier	
  laurier	
  250g	
  signés	
  au	
  colophon	
  par	
  l’écrivain	
  et	
  
l’artiste,	
  	
  avec	
  une	
  peinture	
  originale,	
  et	
  plusieurs	
  interventions	
  en	
  
monotype	
  de	
  l’artiste	
  	
  
	
  

120	
  €	
  	
  	
  
	
  

	
  
	
  
	
  

Volume	
  2	
  :	
  «	
  Un	
  shaman	
  à	
  Saint	
  Hilaire	
  »,	
  texte	
  de	
  Michel	
  Butor	
  
	
  

Artiste	
  :	
  Thierry	
  LAMBERT	
  
	
  

30	
  exemplaires	
  sur	
  papier	
  vélin	
  laurier	
  250g	
  signés	
  au	
  colophon	
  par	
  
l’écrivain	
  et	
  l’artiste,	
  avec	
  une	
  peinture	
  originale	
  de	
  l’artiste	
  

120	
  €	
  
	
  

	
  
	
  
	
  
©	
  Tout	
  droits	
  réservés	
  	
  aux	
  	
  Éditions	
  du	
  Bourdaric.	
  



	
  
Volume	
  3	
  :	
  «	
  L’ancien	
  règne	
  »,	
  texte	
  de	
  Michel	
  Houellebecq	
  
	
  

Artiste	
  :	
  Andréas	
  SCHOLZ	
  
	
  

30	
  exemplaires	
  sur	
  papier	
  vélin	
  laurier	
  250g,	
  signés	
  au	
  colophon	
  par	
  
l’écrivain	
  et	
  l’artiste,	
  avec	
  une	
  peinture	
  originale	
  de	
  l’artiste	
  

800	
  €	
  
	
  

	
  
	
  

	
  
Volume	
  4	
  :	
  «	
  Saint-­‐Cirgues-­‐en-­‐Montagne	
  »,	
  texte	
  de	
  Michel	
  Houellebecq	
  
	
  

Artiste	
  :	
  Peggy	
  VIALLAT	
  LANGLOIS	
  
	
  

30	
  exemplaires	
  sur	
  papier	
  vélin	
  laurier	
  250g,	
  signés	
  au	
  colophon	
  par	
  
l’écrivain	
  et	
  l’artiste,	
  avec	
  une	
  peinture	
  originale	
  à	
  pleine	
  page	
  de	
  l’artiste	
  

Sur	
  demande	
  
	
  

	
  
	
  

	
  
Volume	
  5	
  :	
  «	
  Dans	
  tes	
  deux	
  mains	
  pleines	
  de	
  peinture	
  »,	
  texte	
  de	
  Serge	
  
Ritman	
  

Artiste	
  :	
  LI	
  BAOXUN	
  
	
  

30	
  exemplaires	
  sur	
  vélin	
  laurier	
  250g,	
  signés	
  au	
  colophon	
  par	
  l’écrivain,	
  
l’artiste	
  et	
  le	
  photographe,	
  avec	
  une	
  peinture	
  originale	
  de	
  l’	
  artiste	
  

150	
  €	
  
	
  

	
  
	
  

	
  
Volume	
  6	
  :	
  «	
  Fond	
  neutre	
  »,	
  texte	
  de	
  	
  Gabrielle	
  Althen	
  
	
  

Artiste	
  :	
  Pascal	
  MARCEL	
  
	
  

30	
  exemplaires	
  sur	
  vélin	
  laurier	
  250g,	
  signés	
  au	
  colophon	
  par	
  l’écrivain	
  et	
  
l’artiste,	
  avec	
  une	
  peinture	
  originale	
  à	
  pleine	
  page	
  de	
  l’artiste	
  

150	
  €	
  
	
  

©	
  Tous	
  droits	
  réservés	
  	
  aux	
  Éditions	
  du	
  Bourdaric	
  



Volume	
  7	
  :	
  «	
  	
  Le	
  jour	
  le	
  jour	
  »,	
  poème	
  de	
  Yann	
  Miralles	
  
	
  

Artiste	
  :	
  Claudio	
  DIATTO	
  
	
  

30	
  exemplaires	
  sur	
  vélin	
  laurier	
  250g,	
  tous	
  signés	
  au	
  colophon	
  par	
  
l’écrivain	
  et	
  l’artiste,	
  avec	
  un	
  découpage	
  original	
  à	
  pleine	
  page	
  de	
  l’artiste	
  

200	
  €	
  
	
  

	
  
	
  

	
  
Volume	
  8	
  :	
  «	
  Farouche	
  indécision	
  des	
  fleurs	
  »,	
  poème	
  de	
  Jean-­‐Marc	
  Barrier	
  
	
  

Artiste	
  :	
  Charlotte	
  COMBE	
  
	
  

30	
  exemplaires	
  sur	
  vélin	
  laurier	
  250g,	
  tous	
  signés	
  au	
  colophon	
  par	
  
l’écrivain	
  et	
  l’artiste,	
  avec	
  une	
  peinture	
  originale	
  à	
  pleine	
  page	
  de	
  l’artiste	
  

120	
  €	
  
	
  

	
  
	
  

	
  
Volume	
  9	
  :	
  «	
  L’Odyssée	
  des	
  mots	
  »,	
  poèmes	
  de	
  Louisa	
  Nadour	
  
	
  

Artiste	
  :	
  GHOUAR	
  
	
  

30	
  exemplaires	
  sur	
  vélin	
  laurier	
  250g,	
  tous	
  signés	
  au	
  colophon	
  par	
  
l’écrivain	
  et	
  l’artiste,	
  avec	
  3	
  pages	
  calligraphiées	
  et	
  3	
  peintures	
  originales	
  
de	
  l’artiste	
  

120	
  €	
  
	
  

	
  
	
  
	
  
Volume	
  10	
  :	
  «	
  	
  La	
  possibilité	
  dune	
  île	
  »,	
  texte	
  de	
  Michel	
  Houellebecq	
  
	
  

Artiste	
  :	
  Peggy	
  VIALLAT	
  LANGLOIS	
  
	
  

30	
  exemplaires	
  sur	
  papier	
  reina	
  300g,	
  tous	
  signés	
  au	
  colophon	
  par	
  
l’écrivain	
  et	
  l’artiste,	
  avec	
  une	
  peinture	
  originale	
  à	
  pleine	
  page	
  de	
  l’artiste	
  

Sur	
  demande	
  
	
  
©	
  Tous	
  droits	
  réservés	
  aux	
  Éditions	
  du	
  Bourdaric.	
  



	
  
Volume	
  11	
  :	
  «	
  	
  Lettre	
  à	
  Jacques	
  »,	
  texte	
  de	
  Gabriel	
  Mnènè	
  Okoundji	
  
	
  

Artiste	
  :	
  Marc	
  GRANIER	
  
	
  
30	
  exemplaires	
  sur	
  papier	
  vélin	
  laurier	
  250g,	
  tous	
  signés	
  au	
  colophon	
  par	
  
l’écrivain	
  et	
  l’artiste,	
  avec	
  3	
  gravures	
  sur	
  bois	
  originales	
  de	
  l’artiste	
  

100	
  €	
  
	
  

	
  
	
  
	
  

Volume	
  12	
  :	
  «	
  	
  En	
  son	
  sein	
  »,	
  poème	
  de	
  David	
  Molina	
  
	
  

Artiste	
  :	
  Jean-­‐Marie	
  SALANIE	
  
	
  

30	
  exemplaires	
  sur	
  papier	
  vélin	
  laurier	
  250g,	
  tous	
  signés	
  au	
  colophon	
  par	
  
l’écrivain	
  et	
  l’artiste,	
  avec	
  3	
  dessins/peintures	
  originales	
  de	
  l’artiste	
  

150	
  €	
  
	
  
	
  
	
  

	
  
	
  

	
  
Volume	
  13	
  :	
  «	
  	
  Je	
  dors	
  les	
  yeux	
  ouverts	
  »	
  ,	
  poème	
  de	
  Dominique	
  Sampiero	
  
	
  

Artiste	
  :	
  Joris	
  BRANTUAS	
  
	
  
30	
  exemplaires	
  sur	
  papier	
  vélin	
  reina	
  300g,	
  tous	
  signés	
  au	
  colophon	
  par	
  
l’artiste	
  et	
  l’écrivain,	
  avec	
  4	
  interventions	
  plastiques	
  originales.	
  

120	
  €	
  
	
  

	
  
	
  
	
  

	
  
	
  

	
  
	
  
	
  

©	
  Tous	
  droits	
  réservés	
  aux	
  Éditions	
  du	
  Bourdaric.	
  
	
  



Volume	
  14	
  :	
  «	
  La	
  petite	
  robe	
  noire	
  »,	
  texte	
  de	
  Dominique	
  Sampiéro	
  
	
  

Artiste	
  :	
  Alain	
  SUBY	
  
	
  

36	
  exemplaires	
  sur	
  papier	
  reina	
  300g,	
  tous	
  signés	
  au	
  colophon	
  par	
  
l’écrivain	
  et	
  l’artiste,	
  18	
  avec	
  2	
  peintures	
  originales	
  de	
  l’artiste,	
  et	
  18	
  avec	
  	
  
2	
  bois	
  gravés	
  de	
  l’artiste	
  

200	
  &	
  150	
  €	
  
	
  
	
  

	
  
	
  

Volume	
  15	
  :	
  «	
  Poème	
  »,	
  texte	
  de	
  François	
  Cheng,	
  
	
  

Artiste	
  :	
  Alain	
  SUBY	
  
	
  

30	
  exemplaires	
  sur	
  papier	
  reina	
  300g,	
  tous	
  signés	
  au	
  colophon	
  par	
  
l’écrivain	
  et	
  l’artiste,	
  avec	
  bois	
  gravés	
  et	
  une	
  peinture	
  originale	
  de	
  l’artiste	
  

300	
  €	
  
	
  
	
  

	
  
	
  
Volume	
  16	
  :	
  	
  «	
  Poème	
  1	
  »,	
  texte	
  de	
  Michel	
  Houellebecq,	
  
	
  

Artiste	
  :	
  Claude	
  VIALLAT	
  
	
  
30	
  exemplaires	
  sur	
  papier	
  reina	
  300g,	
  signés	
  au	
  colophon	
  par	
  l’écrivain,	
  	
  
avec	
  2	
  peintures	
  originales	
  de	
  l’artiste	
  

sur	
  demande	
  
	
  

	
  
	
  

	
  
Volume	
  17	
  :	
  «	
  Poème	
  2	
  »,	
  texte	
  de	
  Michel	
  Houellebecq,	
  
	
  

Artiste	
  :	
  Claude	
  VIALLAT	
  
	
  
30	
  exemplaires	
  sur	
  papier	
  reina	
  300g,	
  signés	
  au	
  colophon	
  par	
  l’écrivain,	
  
avec	
  3	
  peintures	
  originales	
  de	
  l’artiste	
  	
  	
  

	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  sur	
  demande	
  
©	
  Tous	
  droits	
  réservés	
  aux	
  Éditions	
  du	
  Bourdaric.	
  
	
  



	
  
Volume	
  18	
  :	
  «	
  	
  So	
  long	
  »,	
  poème	
  de	
  Michel	
  Houellebecq,	
  
	
  

Artiste	
  :	
  Claude	
  VIALLAT	
  
	
  
30	
  exemplaires	
  sur	
  papier	
  reina	
  300g,	
  tous	
  signés	
  au	
  colophon	
  par	
  
l’écrivain,	
  avec	
  3	
  peintures	
  originales	
  de	
  l’artiste	
  

sur	
  demande	
  
	
  
	
  

	
  
	
  
Volume	
  19	
  :	
  «	
  Mon	
  adieu	
  »	
  poème	
  de	
  Bernard	
  Teulon-­‐Nouailles,	
  
	
  

Artiste	
  :	
  Alexandre	
  HOLLAN	
  
	
  
30	
  exemplaires	
  sur	
  papier	
  laurier	
  250g,	
  tous	
  signés	
  au	
  colophon	
  par	
  
l’écrivain	
  et	
  l’artiste,	
  avec	
  2	
  digigraphies	
  originales,	
  et	
  18	
  exemplaires	
  
enrichis	
  d’un	
  dessin	
  original	
  
	
  

150	
  €	
  &	
  250	
  €	
  
	
  

	
  
	
  

	
  
Volume	
  20	
  :	
  «	
  Le	
  ciel	
  blanc	
  au-­‐dedans	
  »	
  texte	
  de	
  Roselyne	
  Sibille,	
  
	
  

Artiste	
  :	
  YZO	
  
	
  
30	
  exemplaires	
  sur	
  papier	
  vélin	
  reina	
  300g,	
  tous	
  signés	
  au	
  colophon	
  par	
  
l’écrivain	
  et	
  l’artiste,	
  avec	
  des	
  interventions	
  originales	
  de	
  l’artiste,	
  y	
  compris	
  
l’étui	
  en	
  fer	
  forgé	
  

250	
  €	
  
	
  
	
  

	
  	
  	
  	
  	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
©	
  Tous	
  droits	
  réservés	
  aux	
  Éditions	
  du	
  Bourdaric.	
  
	
  

	
  	
  



	
  
Volume	
  21	
  :	
  «	
  Pour	
  suivre	
  le	
  parcours	
  d’un	
  oiseau	
  »,	
  poème	
  de	
  Bernard	
  
Teulon-­‐Nouailles	
  
	
  

Artiste	
  :	
  Vincent	
  BIOULÈS	
  
	
  
30	
  exemplaires	
  sur	
  papier	
  reina	
  300g,	
  tous	
  signés	
  au	
  colophon	
  par	
  
l’écrivain	
  et	
  l’artiste,	
  12	
  avec	
  un	
  collage	
  original	
  de	
  l’artiste,	
  18	
  avec	
  la	
  
reproduction	
  digigraphique	
  de	
  l’un	
  des	
  collages	
  

350	
  &	
  120	
  €	
  
	
  

	
  
	
  

	
  
	
  
Volume	
  22	
  :	
  «	
  Poème	
  »	
  ,	
  poème	
  de	
  François	
  Cheng	
  
	
  

Artiste	
  :	
  	
  Serge	
  PLAGNOL	
  
	
  

30	
  exemplaires	
  sur	
  papier	
  reina	
  300g,	
  tous	
  signés	
  au	
  colophon	
  par	
  
l’écrivain	
  et	
  l’artiste,	
  tous	
  avec	
  des	
  interventions	
  originales	
  peintes	
  	
  
par	
  l’artiste	
  Serge	
  Plagnol.	
  

200	
  €	
  
	
  

	
  
	
  
	
  

Volume	
  23	
  :	
  «	
  Poème	
  »,	
  poème	
  de	
  François	
  Cheng	
  
	
  

Artiste	
  :	
  BANG	
  Hai	
  Ja	
  
	
  

30	
  exemplaires	
  sur	
  papier	
  simili	
  japon	
  225g,	
  tous	
  signés	
  au	
  colophon	
  par	
  
le	
  poète	
  et	
  l’artiste,	
  tous	
  avec	
  2	
  œuvres	
  originales	
  de	
  l’artiste	
  Bang	
  Hai	
  Ja.	
  

	
  
1000	
  €	
  

	
  
	
  

	
  
	
  
	
  
	
  

©	
  Tous	
  droits	
  réservés	
  aux	
  Éditions	
  du	
  Bourdaric.	
  



Volume	
  24	
  :	
  «	
  Au	
  fil	
  des	
  ères	
  »	
  ,	
  poème	
  original	
  de	
  Bernard	
  Teulon-­‐Nouailles	
  
	
  

Artiste	
  :	
  Alain	
  CLÉMENT	
  
	
  

30	
  exemplaires	
  sur	
  papier	
  vélin	
  blanc	
  d’Arches	
  200g,	
  tous	
  signés	
  au	
  
colophon	
  par	
  le	
  poète	
  et	
  l’artiste,	
  tous	
  enrichis	
  de	
  2	
  portraits	
  et	
  de	
  6	
  
digigraphies	
  réhaussées	
  par	
  l’artiste.	
  

300	
  €	
  
	
  

	
  
	
  

	
  
Volume	
  25	
  :	
  «	
  	
  Traits	
  »,	
  poème	
  de	
  François	
  Cheng	
  
	
  

Artiste	
  :	
  Claude	
  VIALLAT	
  
	
  
30	
  exemplaires	
  sur	
  Rives	
  d’Arches	
  250g,	
  tous	
  signés	
  au	
  colophon	
  par	
  le	
  
poète	
  et	
  l’artiste,	
  	
  tous	
  enrichis	
  d’interventions	
  originales	
  de	
  l’artiste	
  sur	
  3	
  
feuillets	
  doubles.	
  

Sur	
  demande	
  
	
  

	
  
	
  
	
  

	
  
Volume	
  26	
  :	
  «	
  Le	
  baobab	
  et	
  la	
  rose	
  »,	
  poème	
  original	
  de	
  Nimrod	
  
	
  

Artiste	
  :	
  Michèle	
  CARANOVE	
  
	
  

40	
  exemplaires	
  sur	
  simili	
  japon	
  225g,	
  tous	
  signés	
  au	
  colophon	
  par	
  le	
  poète	
  
et	
  l’artiste,	
  20	
  enrichis	
  d’un	
  dessin	
  original	
  à	
  pleine	
  double	
  page,	
  et	
  20	
  
enrichis	
  d’une	
  digigraphie.	
  

200	
  &	
  100	
  €	
  
	
  

	
  
	
  
	
  
	
  

	
  
	
  

	
  
©	
  Tous	
  droits	
  réservés	
  aux	
  Éditions	
  du	
  Bourdaric.	
  
	
  



Volume	
  	
  27	
  :	
  «	
  Il	
  est	
  une	
  heure	
  »,	
  poème	
  original	
  de	
  William	
  Laperrière	
  
	
  

Artiste	
  :	
  Michèle	
  IZNARDO	
  
	
  

30	
  exemplaires	
  sur	
  Vélin	
  300g,	
  tous	
  signés	
  au	
  colophon	
  par	
  le	
  poète	
  et	
  
l’artiste,	
  et	
  tous	
  enrichis	
  d’interventions	
  originales	
  de	
  l’artiste.	
  

200	
  €	
  
	
  

	
  
	
  
	
  
	
  
Volume	
  28	
  :	
  «	
  	
  Martin	
  pêcheur	
  »,	
  poème	
  original	
  de	
  François	
  Cheng	
  
	
  

Artiste	
  :	
  Bang	
  Hai	
  Ja	
  
	
  

42	
  exemplaires	
  sur	
  vélin	
  d’Arches	
  200g,	
  tous	
  signés	
  au	
  colophon	
  par	
  le	
  
poète	
  et	
  l’artiste,	
  21	
  exemplaires	
  avec	
  deux	
  interventions	
  originales	
  de	
  
l’artiste,	
  et	
  21	
  exemplaires	
  avec	
  deux	
  reproductions	
  digigraphiques	
  de	
  
l’artiste.	
  

1000/250	
  €	
  
	
  

	
  
	
  
	
  
Volume	
  29	
  :	
  «	
  Paysages	
  »,	
  poème	
  original	
  de	
  Nimrod,	
  
	
  

Artiste	
  :	
  Claude	
  VIALLAT	
  
	
  

30	
  exemplaires	
  sur	
  vélin	
  d’Arches	
  250	
  g,	
  tous	
  signés	
  au	
  colophon	
  par	
  le	
  
poète	
  et	
  l’artiste,	
  tous	
  comportant	
  2	
  grandes	
  sérigraphies	
  à	
  pleine	
  double	
  
page	
  de	
  l’artiste,	
  tirées	
  par	
  Philippe	
  Miénnée	
  dans	
  son	
  atelier.	
  

600	
  €	
  
	
  

	
  
	
  

	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
©	
  Tous	
  droits	
  réservés	
  aux	
  Éditions	
  du	
  Bourdaric.	
  
	
  



volume	
  30	
  :	
  «	
  Ce	
  fol	
  espoir	
  »,	
  prose	
  de	
  Charles	
  Juliet,	
  
	
  

Artiste	
  :	
  Emanuelle	
  Rey	
  
	
  

30	
  exemplaires	
  sur	
  vélin	
  d’Arches	
  blanc	
  200g,	
  tous	
  signés	
  au	
  colophon	
  par	
  
le	
  poète	
  et	
  l’artiste.	
  Tous	
  les	
  exemplaires	
  sont	
  enrichis	
  d’interventions	
  
originales	
  de	
  l’artiste.	
  Livre	
  au	
  format	
  24	
  x	
  19	
  cm.	
  

250	
  €	
  
	
  
	
  
	
  
	
  

volume	
  31	
  :	
  «	
  Sillage	
  de	
  lumière	
  »	
  poème	
  inédit	
  de	
  Sabine	
  Péglion,	
  
	
  

Artiste	
  :	
  Bang	
  Hai	
  Ja	
  
	
  

21	
  exemplaires	
  sur	
  vélin	
  d’Arches	
  blanc	
  200g,	
  tous	
  signés	
  au	
  colophon	
  par	
  
la	
  poète	
  et	
  l’artiste.	
  Tous	
  les	
  exemplaires	
  sont	
  enrichis	
  d’une	
  peinture	
  
originale	
  de	
  l’artiste.	
  Le	
  livre	
  est	
  au	
  format	
  24	
  x	
  19	
  cm.	
  

500	
  €	
  
	
  
	
  

	
  
	
  
volume	
  32	
  :	
  «	
  L’enfance	
  fan-­‐phare	
  »,	
  poème	
  inédit	
  de	
  Nimrod,	
  
	
  

Artiste	
  :	
  Natasha	
  Krenbol	
  
	
  

30	
  exemplaires	
  sur	
  vélin	
  d’Arches	
  250g,	
  tous	
  signés	
  par	
  l’artiste	
  et	
  le	
  poète.	
  
Les	
  15	
  premiers	
  exemplaires	
  comportent	
  une	
  peinture	
  originale	
  à	
  pleine	
  
double	
  page	
  ;	
  les	
  15	
  derniers	
  exemplaires	
  sont	
  enrichis	
  d’une	
  reproduction	
  
digigraphique	
  d’une	
  œuvre	
  de	
  l’artiste.	
  	
  Le	
  livre	
  est	
  au	
  format	
  28	
  x	
  19	
  cm.	
  
	
  

100	
  &	
  300	
  €	
  
	
  
	
  
	
  

	
  
	
  
	
  
	
  
©	
  Tous	
  droits	
  réservés	
  aux	
  Éditions	
  du	
  Bourdaric.	
  
	
  



volume	
  33	
  :	
  «	
  	
  La	
  nuit	
  percée	
  à	
  jour	
  »,	
  poème	
  inédit	
  de	
  Bernard	
  Teulon-­‐
Nouailles	
  

Artiste	
  :	
  André-­‐Pierre	
  Arnal	
  
	
  

	
  
16	
  exemplaires	
  sur	
  vélin	
  d’Arches	
  crème	
  250g,	
  signés	
  au	
  colophon	
  par	
  le	
  
poète	
  et	
  l’artiste.	
  Tous	
  les	
  exemplaires	
  sont	
  enrichis	
  d’une	
  peinture	
  
originale	
  de	
  l’artiste.	
  Le	
  livre	
  est	
  au	
  format	
  33	
  x	
  23	
  cm,	
  livré	
  dans	
  un	
  étui.	
  
	
  

450	
  €	
  
	
  

	
  
	
  

	
  
volume	
  34	
  :	
  «	
  Un	
  souvenir	
  »	
  poèmes	
  originaux	
  de	
  Nimrod,	
  
	
  

Artiste	
  :	
  André-­‐Pierre	
  Arnal	
  
	
  

24	
  exemplaires	
  sur	
  vélin	
  d’Arches	
  blanc	
  250g,	
  signés	
  au	
  colophon	
  par	
  le	
  
poète	
  et	
  l’artiste.	
  Tous	
  les	
  exemplaires	
  sont	
  enrichis	
  de	
  deux	
  peintures	
  
originales	
  de	
  l’artiste.	
  le	
  livre	
  est	
  au	
  format	
  38	
  x	
  28	
  cm,	
  présenté	
  dans	
  un	
  
étui.	
  

750	
  €	
  
	
  
	
  

	
  
	
  

volume	
  35	
  :	
  «	
  Le	
  souffle	
  aveugle	
  du	
  temps	
  »	
  	
  prose	
  de	
  Tahar	
  ben	
  Jelloun	
  
	
  

Artiste	
  :	
  André-­‐Pierre	
  Arnal	
  
	
  

30	
  exemplaires	
  sur	
  vélin	
  Reina	
  300g,	
  signé	
  au	
  colophon	
  par	
  le	
  poète	
  et	
  
l’artiste,	
  tous	
  les	
  exemplaires	
  sont	
  enrichis	
  de	
  deux	
  peintures	
  originales	
  	
  
(	
  arrachements	
  )	
  de	
  l’artiste.	
  Le	
  livre	
  est	
  au	
  format	
  28	
  x	
  19	
  cm.	
  
	
  

550	
  €	
  
	
  

	
  
	
  
	
  

	
  
©	
  Tous	
  droits	
  réservés	
  aux	
  Éditions	
  du	
  Bourdaric.	
  
	
  



volume	
  36	
  :	
  «	
  Lettre	
  à	
  ML	
  »	
  poème	
  de	
  Charles	
  Juliet	
  
	
  

Artiste	
  :	
  Jean-­‐Luc	
  Meyssonnier	
  
	
  

30	
  exemplaires	
  sur	
  B.F.K.	
  Rives	
  200g,	
  signé	
  au	
  colophon	
  par	
  le	
  poète	
  et	
  
l’artiste,	
  tous	
  les	
  exemplaires	
  sont	
  enrichis	
  de	
  deux	
  tirages	
  originaux	
  de	
  
l’artiste,	
  le	
  livre	
  est	
  dans	
  le	
  format	
  italien	
  19	
  x	
  26	
  cm.	
  
	
  

300	
  €	
  
	
  

	
  
	
  

	
  
volume	
  37	
  :	
  «	
  Salutation	
  »	
  poèmes	
  de	
  François	
  Cheng	
  
	
  

Artiste	
  :	
  Loïc	
  Le	
  Groumellec	
  
	
  

30	
  exemplaires	
  sur	
  vélin	
  d’Arches	
  Blanc	
  250g,	
  signé	
  au	
  colophon	
  par	
  le	
  
poète	
  et	
  l’artiste,	
  tous	
  les	
  exemplaires	
  sont	
  enrichis	
  de	
  deux	
  eau-­‐fortes	
  et	
  de	
  
deux	
  peintres	
  originales	
  de	
  l’artiste,	
  les	
  5	
  premiers	
  d’une	
  peinture	
  en	
  
double	
  page	
  en	
  plus,	
  le	
  livre	
  est	
  au	
  format	
  38	
  x	
  28	
  cm,	
  sous	
  étui.	
  
	
  

sur	
  demande	
  
	
  

	
  
	
  

	
  
volume	
  38	
  :	
  «	
  Éclairage	
  »	
  prose	
  de	
  Pierre	
  Bergounioux	
  
	
  

Artiste	
  :	
  Piotr	
  Pavlenski	
  
	
  

30	
  exemplaires	
  sur	
  B.F.K.	
  200g,	
  signé	
  au	
  colophon	
  par	
  l’écrivain,	
  et	
  l’artiste	
  
pour	
  les	
  hors	
  commerce,	
  tous	
  les	
  exemplaires	
  sont	
  enrichis	
  d’un	
  tirage	
  
original	
  de	
  l’artiste,	
  le	
  livre	
  est	
  au	
  format	
  28	
  x	
  19	
  cm.	
  
	
  

300	
  €	
  
	
  
	
  
	
  

	
  
	
  
`©	
  Tous	
  droits	
  réservés	
  aux	
  Éditions	
  du	
  Bourdaric.	
  



Volume	
  39	
  &	
  40	
  :	
  	
  «	
  	
  Journal	
  de	
  mer	
  »	
  	
  &	
  «	
  Journal	
  de	
  montagne	
  »	
  de	
  Vincent	
  
Bioulès	
  avec	
  le	
  compositeur	
  Jean	
  Yves	
  Bosseur	
  	
  
	
  

Artiste	
  :	
  Vincent	
  Bioulès	
  
	
  
12	
  exemplaires	
  sur	
  BFK	
  Rives,	
  les	
  deux	
  tomes	
  sont	
  vendus	
  ensemble	
  et	
  
présentés	
  sous	
  étui	
  bibliophilique,	
  Format	
  28	
  x	
  19	
  cm,	
  avec	
  des	
  miniatures	
  
originales	
  de	
  l’artiste.	
  	
  

sur	
  demande	
  
	
  

	
  
	
  
	
  

Volume	
  41	
  :	
  «	
  Bois,	
  mon	
  ange	
  »	
  de	
  Régine	
  Detambel	
  
	
  

Artiste	
  :	
  Jean-­‐Marc	
  Saulnier	
  
	
  

21	
  exemplaires	
  sur	
  vélin	
  d’Arches	
  blanc	
  200g,	
  	
  enrichis	
  d’interventions	
  
nombreuses	
  de	
  l’artiste,	
  livre	
  au	
  format	
  28	
  x	
  19	
  cm.	
  

350	
  €	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
Volume	
  42	
  :	
  «	
  Hémicycle	
  »	
  de	
  Roch	
  Gérard	
  Salager	
  
	
  

Artiste	
  :	
  Jacques	
  Barry	
  
	
  
21	
  exemplaires	
  sur	
  papier	
  BFK	
  Rives	
  250	
  g,	
  	
  au	
  format	
  28	
  x	
  19	
  cm,	
  
accompagnés	
  d’interventions	
  originales	
  de	
  l’artiste.	
  

300	
  €	
  
	
  

	
  
	
  
	
  
Volume	
  43	
  :	
  «	
  Sonder	
  »	
  de	
  Charles	
  Juliet	
  

Artiste	
  :	
  Bang	
  Hai	
  Ja	
  
	
  

21	
  exemplaires	
  sur	
  Rivoli	
  240g,	
  	
  au	
  format	
  28	
  x	
  22	
  cm,	
  avec	
  2	
  peintures	
  
originales	
  de	
  l’artiste.	
  

1000	
  €	
  
`©	
  Tous	
  droits	
  réservés	
  aux	
  Éditions	
  du	
  Bourdaric.	
  



Volume	
  44	
  :	
  «	
  	
  Monologue	
  des	
  pierres	
  »	
  de	
  Vénus	
  Khoury	
  Ghata	
  
	
  

Artiste	
  :	
  Guy	
  Calamusa	
  
	
  
21	
  exemplaires	
  sur	
  vélin	
  d’Arches	
  250g	
  au	
  format	
  19	
  x	
  28	
  cm,	
  avec	
  des	
  
peintures	
  originales	
  de	
  l’artiste,	
  présenté	
  sous	
  étui.	
  

300	
  €	
  
	
  

	
  
	
  
	
  

Volume	
  45	
  :	
  «	
  	
  Le	
  festin	
  de	
  pierre	
  »	
  de	
  	
  Bernard	
  teulon	
  Nouailles	
  
	
  

Artiste	
  :	
  Max	
  Charvolen	
  
	
  

21	
  exemplaires	
  sur	
  BFK	
  Rives	
  250g,	
  au	
  format	
  28	
  x	
  19	
  cm,	
  avec	
  deux	
  
peintures	
  originales	
  de	
  l’artiste	
  

300	
  €	
  
	
  

	
  
	
  
	
  
Volume	
  46	
  :	
  «	
  Ce	
  que	
  dit	
  le	
  mur	
  »	
  de	
  Régine	
  Detambel	
  
	
  

Artiste	
  :	
  Claudie	
  Laks	
  
	
  

21	
  exemplaires	
  sur	
  BFK	
  Rives,	
  au	
  format	
  28	
  x	
  19	
  cm,	
  accompagnés	
  
d’interventions	
  multiples	
  de	
  l’artiste,	
  présenté	
  sous	
  étui	
  

400	
  €	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
`©	
  Tous	
  droits	
  réservés	
  aux	
  Éditions	
  du	
  Bourdaric.	
  



	
  

COLLECTION	
  	
  «	
  POLYPHONIE	
  »	
  
	
  

	
  
Volume	
  1	
  :	
  «	
  	
  Les	
  insectes	
  »,	
  texte	
  de	
  Vincent	
  Ravalec	
  

	
  
	
  

Artiste	
  :	
  Peggy	
  VIALLAT	
  LANGLOIS	
  
	
  

8	
  exemplaires	
  sur	
  papier	
  vélin	
  reina	
  BN	
  300g,	
  tous	
  signés	
  au	
  colophon	
  par	
  
l’écrivain	
  et	
  l’artiste,	
  avec	
  3	
  peintures	
  originales	
  à	
  pleine	
  page	
  de	
  l’artiste	
  

250	
  €	
  
	
  

Artiste	
  :	
  	
  Klervi	
  BOURSEUL	
  
	
  

8	
  exemplaires	
  sur	
  papier	
  vélin	
  reina	
  BN	
  300g,	
  tous	
  signés	
  au	
  colophon	
  par	
  
l’écrivain	
  et	
  l’artiste,	
  avec	
  2	
  peintures	
  originales	
  à	
  pleine	
  page	
  de	
  l’artiste	
  

250	
  €	
  
	
  

Artiste	
  :	
  Frédéric	
  ARDITI	
  
	
  

8	
  exemplaires	
  sur	
  papier	
  vélin	
  reina	
  BN	
  300g,	
  tous	
  signés	
  au	
  colophon	
  par	
  
l’artiste	
  et	
  l’écrivain,	
  avec	
  4	
  peintures	
  originales	
  à	
  pleine	
  double	
  page	
  de	
  
l’artiste	
  

400	
  €	
  
	
  

Artiste	
  :	
  Raphaëlle	
  LAVAUD	
  BONNARD	
  
	
  

8	
  exemplaires	
  sur	
  papier	
  vélin	
  reina	
  BN	
  300g,	
  tous	
  signés	
  au	
  colophon	
  par	
  
l’artiste	
  et	
  l’écrivain,	
  avec	
  1	
  peinture	
  originale	
  de	
  l’artiste	
  	
  

250	
  €	
  
	
  

	
  
	
  
	
  

	
  
Volume	
  2	
  :	
  «	
  Mots	
  totems	
  »	
  ,	
  texte	
  de	
  Gabriel	
  Mwènè	
  

Okoundji	
  
	
  

©	
  Tous	
  droits	
  réservés	
  aux	
  Éditions	
  du	
  Bourdaric	
  



Artiste	
  :	
  	
  Nathalie	
  PORTEJOIE	
  
	
  

8	
  exemplaires	
  sur	
  papier	
  vélin	
  reina	
  BN	
  300g,	
  tous	
  signés	
  au	
  colophon	
  par	
  
l’artiste	
  et	
  l’écrivain,	
  avec	
  2	
  peintures	
  originales	
  à	
  pleine	
  double	
  page	
  de	
  
l’artiste	
  

200	
  €	
  
	
  

Artiste	
  :	
  Isabelle	
  MALMEZAT	
  
	
  

8	
  exemplaires	
  sur	
  papier	
  vélin	
  reina	
  BN	
  300g,	
  tous	
  signés	
  au	
  colophon	
  par	
  
l’artiste	
  et	
  l’écrivain,	
  avec	
  7	
  peintures	
  originales	
  à	
  pleine	
  double	
  page	
  de	
  
l’artiste	
  

200	
  €	
  
	
  

Artiste	
  :	
  Robert	
  LOBET	
  
	
  

8	
  exemplaires	
  sur	
  papier	
  vélin	
  reina	
  BN	
  300g,	
  tous	
  signés	
  au	
  colophon	
  par	
  
l’écrivain	
  et	
  l’artiste,	
  avec	
  3	
  peintures	
  originales	
  de	
  l’artiste	
  

200	
  €	
  
	
  

Artiste	
  :	
  	
  André-­‐Charles	
  PAZDZERSKI	
  
	
  

8	
  exemplaires	
  sur	
  papier	
  vélin	
  reina	
  BN	
  300g,	
  tous	
  signés	
  au	
  colophon	
  par	
  
l’artiste	
  et	
  l’écrivain,	
  avec	
  1	
  peintures	
  originales	
  de	
  l’artiste	
  

200	
  €	
  
	
  

	
  
	
  

	
  
	
  

Volume	
  3	
  :	
  «	
  	
  Démembrements	
  »,	
  texte	
  de	
  Emmanuel	
  Merle	
  
	
  

Artiste	
  	
  :	
  Pascal	
  MARCEL	
  
	
  
	
  11	
  exemplaires	
  avec	
  2	
  peintures	
  originales	
  de	
  l’artiste	
  sur	
  papier	
  reina	
  
300g,	
  tous	
  signés	
  au	
  colophon	
  par	
  l’écrivain	
  et	
  l’artiste	
  

200	
  €	
  
	
  

©	
  Tous	
  droits	
  réservés	
  aux	
  Éditions	
  du	
  Bourdaric	
  
	
  
	
  
	
  



Artiste	
  	
  :	
  Jean-­‐Luc	
  JUHEL	
  
	
  

11	
  exemplaires	
  avec	
  2	
  peintures	
  originales	
  de	
  l’artiste	
  sur	
  papier	
  reina	
  
300g,	
  tous	
  signés	
  au	
  colophon	
  par	
  l’écrivain	
  et	
  l’artiste	
  	
  

200	
  €	
  	
  
	
  

Artiste	
  :	
  LUNAT	
  
	
  

11	
  exemplaires	
  avec	
  3	
  peintures	
  originales	
  de	
  l’artiste	
  sur	
  papier	
  reina	
  
300g,	
  tous	
  signés	
  au	
  colophon	
  par	
  l’écrivain	
  et	
  l’artiste	
  	
  

200	
  €	
  
	
  

Artiste	
  :	
  Yvon	
  TAILLANDIER	
  
	
  

11	
  exemplaires	
  avec	
  2	
  peintures	
  originales	
  de	
  l’artiste	
  sur	
  papier	
  reina	
  
300g,	
  tous	
  signés	
  au	
  colophon	
  par	
  l’écrivain	
  et	
  l’artiste	
  

200	
  €	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
Volume	
  4	
  :	
  «	
  Gestes	
  nus	
  »,	
  poèmes	
  de	
  Gabrielle	
  Althen	
  
	
  
	
  

Artiste	
  :	
  Jens	
  Uffe	
  RASMUSSEN	
  
	
  
	
  
11	
  exemplaires	
  avec	
  2	
  aquarelles	
  originales	
  de	
  l’artiste	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

200	
  €	
  
25	
  exemplaires	
  avec	
  2	
  lithographies	
  originales	
  réalisées	
  par	
  l’artiste	
  dans	
  
son	
  atelier	
  

100	
  €	
  
	
  

Artiste	
  :	
  Marie-­‐Noëlle	
  LEPPENS	
  
	
  

11	
  exemplaires	
  avec	
  une	
  intervention	
  originale	
  (	
  encre/collage/gouache	
  )	
  
200	
  €	
  

11	
  exemplaires	
  avec	
  un	
  monotype	
  retravaillé	
  (	
  collage/encre/gouache	
  )	
  
200	
  €	
  

	
  
	
  
	
  

©	
  Tous	
  droits	
  réservés	
  aux	
  Éditions	
  du	
  Bourdaric	
  



Artiste	
  :	
  Pierre	
  GANGLOFF	
  
	
  
	
  

11	
  exemplaires	
  avec	
  une	
  peinture	
  originale	
  à	
  pleine	
  double	
  page	
  
200	
  €	
  

4	
  exemplaires	
  avec	
  une	
  peinture	
  originale	
  à	
  pleine	
  double	
  page	
  (	
  extension	
  
du	
  tirage	
  de	
  tête	
  )	
  

200	
  €	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  

	
  

Volume	
  5	
  :	
  «	
  La	
  quarte	
  augmentée	
  »,	
  texte	
  de	
  Bernard	
  
Teulon-­‐	
  Nouailles,	
  
	
  

Artiste	
  :	
  	
  Georges	
  AUTARD	
  
	
  
	
  
10	
  exemplaires	
  avec	
  deux	
  interventions	
  originales	
  de	
  l’artiste	
  

300	
  €	
  
	
  

Artiste	
  :	
  Joris	
  BRANTUAS	
  
	
  
10	
  exemplaires	
  avec	
  deux	
  interventions	
  originales	
  de	
  l’artiste	
  
	
  

	
  100	
  €	
  
Artiste	
  :	
  Noël	
  DOLLA	
  

	
  
10	
  exemplaires	
  avec	
  deux	
  interventions	
  originales	
  de	
  l’artiste	
  

600	
  €	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  
	
  

	
  
Artiste	
  :	
  Dominique	
  GAUTHIER	
  

	
  
10	
  exemplaires	
  avec	
  plusieurs	
  interventions	
  originales	
  de	
  l’artiste	
  

300	
  €	
  
	
  
	
  

	
  
	
  
©	
  Tous	
  droits	
  réservés	
  aux	
  Éditions	
  du	
  Bourdaric	
  

	
  



Volume	
  6	
  :	
  «	
  Epeler	
  l’arbre	
  »,	
  poème	
  original	
  de	
  Jean	
  
Gabriel	
  COSCULLUELA	
  
	
  

Artiste	
  :	
  Alexandre	
  HOLLAN	
  
15	
  exemplaires	
  enrichis	
  d’un	
  dessin	
  original	
  à	
  pleine	
  page	
  

300	
  €	
  
Artiste	
  :	
  Mireille	
  FULPIUS	
  

15	
  exemplaires	
  enrichis	
  de	
  deux	
  interventions	
  originales	
  
200	
  €	
  

Artiste	
  :	
  Jean-­‐Luc	
  MEYSSONNIER	
  
15	
  exemplaires	
  enrichis	
  de	
  deux	
  tirages	
  originaux	
  

200	
  €	
  
Artiste	
  :	
  YZO	
  

15	
  exemplaires	
  enrichis	
  d’une	
  intervention	
  originale	
  
200	
  €	
  

	
  
	
  

	
  
	
  

Volume	
  7	
  :	
  «	
  	
  Nostalgie	
  de	
  la	
  rondeur	
  »,	
  poème	
  de	
  François	
  
CHENG	
  
	
  

Artistes	
  :	
  Franck	
  CHALENDARD,	
  	
  Alain	
  CLÉMENT,	
  Noël	
  DOLLA,	
  
Dominique	
  GAUTHIER,	
  Thierry	
  LE	
  SAËC,Claude	
  VIALLAT.	
  

	
  
21	
  exemplaires	
  du	
  coffret	
  complet,	
  avec	
  les	
  6	
  livres,	
  chacun	
  signé	
  au	
  
colophon	
  par	
  l’artiste	
  et	
  le	
  poète,	
  tous	
  enrichis	
  d’œuvres	
  originales	
  des	
  
artistes.	
  
Possibilité	
  d’acheter	
  un	
  seul	
  livre	
  (	
  sous	
  coffret	
  individuel	
  )	
  dans	
  la	
  limite	
  
des	
  deux	
  coffrets	
  dépareillés.	
  	
  

Sur	
  demande	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  

Volume	
  8	
  :	
  «	
  	
  Présences	
  »,	
  avec	
  deux	
  poèmes	
  originaux	
  de	
  
Daniel	
  KAY	
  
	
  
©	
  Tous	
  droits	
  réservés	
  aux	
  Éditions	
  du	
  Bourdaric	
  



	
  
Artistes	
  :	
  	
  Jean-­‐Luc	
  MEYSSONNIER	
  &	
  Alexandre	
  HOLLAN	
  

	
  
15	
  coffrets	
  comprenant	
  les	
  deux	
  livres,	
  tous	
  signés	
  au	
  colophon	
  par	
  le	
  poète	
  
et	
  l’artiste,	
  enrichis	
  d’un	
  dessin	
  original	
  à	
  pleine	
  double	
  page	
  de	
  Alexandre	
  
Hollan	
  et	
  d’un	
  tirage	
  argentique	
  et	
  d’un	
  montage	
  numérique	
  de	
  Jean	
  Luc	
  
Meyssonnier.	
  

500	
  €	
  
	
  
20	
  exemplaires	
  du	
  livre	
  de	
  Alexandre	
  Hollan	
  avec	
  deux	
  reproductions	
  
digigraphiques	
  de	
  l’artiste,	
  

100	
  €	
  

	
  
	
  

Volume	
  9	
  :	
  «	
  Des	
  branches	
  »	
  poème	
  de	
  Daniel	
  Kay,	
  
	
  
Artistes	
  :	
  Yohan	
  Parmentier	
  et	
  Christian	
  Sorg.	
  

	
  
40	
  exemplaires,	
  	
  20	
  de	
  chaque	
  artiste,	
  tous	
  signés	
  au	
  colophon	
  par	
  le	
  poète	
  
et	
  l’artiste,	
  	
  tous	
  les	
  exemplaires	
  sont	
  enrichis	
  d’une	
  ou	
  plusieurs	
  peintures	
  
originales,	
  livre	
  au	
  format	
  38	
  x	
  28	
  cm	
  sous	
  étui.	
  
	
  

Coffret	
  2	
  livres	
  700	
  €,	
  un	
  seul	
  livre	
  sous	
  coffret	
  400	
  €	
  
	
  

	
  
	
  
	
  

Volume	
  10	
  :	
  «	
  Mélèze	
  »	
  poème	
  de	
  Régine	
  Detambel,	
  
	
  
Artistes	
  :	
  Melanie	
  Jane	
  Bide,	
  Valérie	
  Crausaz,	
  Catherine	
  

Hachon,	
  et	
  Prune	
  Reichell.	
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60	
  exemplaires,	
  15	
  exemplaires	
  par	
  artiste,	
  tous	
  signés	
  au	
  colophon	
  par	
  la	
  
poète	
  et	
  l’artiste.	
  Les	
  livres	
  sont	
  tous	
  enrichis	
  d’interventions	
  originales	
  des	
  
artistes.	
  
	
  
Le	
  livre	
  est	
  au	
  format	
  28	
  x	
  19	
  cm.	
  

200	
  €	
  

	
  
	
  

	
  
Volume	
  11	
  :	
  	
  «	
  	
  Autre	
  jour	
  »	
  poèmes	
  de	
  Thierry	
  Le	
  Saëc	
  

	
  
Artistes	
  :	
  Loïc	
  Le	
  Groumellec	
  et	
  Thierry	
  Le	
  Saëc	
  
	
  
44	
  exemplaires,	
  22	
  par	
  artiste,	
  tous	
  signés	
  au	
  colophon	
  par	
  le	
  poète	
  et	
  
l’artiste.	
  Tous	
  les	
  livres	
  sont	
  enrichis	
  de	
  deux	
  eau-­‐fortes	
  originales	
  et	
  d’une	
  
ou	
  deux	
  peintures	
  originales	
  de	
  l’artiste.	
  le	
  livre	
  sur	
  Arches	
  250g	
  est	
  au	
  
format	
  38	
  x	
  28	
  cm	
  sous	
  étui.	
  
	
  
Coffret	
  deux	
  livres	
  à	
  1500	
  €,	
  livre	
  Le	
  Groumellec	
  1200	
  €	
  livre	
  Le	
  Saëc	
  500	
  €	
  

	
  
	
  

	
  
Volume	
  12	
  :	
  «	
  	
  Art	
  nègre	
  »	
  de	
  Pierre	
  bergounioux	
  
	
  
Artistes	
  :	
  André-­‐Pierre	
  Arnal	
  et	
  Max	
  Partezana	
  
	
  
48	
  exemplaires,	
  24	
  par	
  artiste,	
  tous	
  signés	
  au	
  colophon	
  par	
  l’écrivain	
  et	
  
l’artiste.	
  Tous	
  les	
  livres	
  sont	
  enrichis	
  de	
  deux	
  peintures	
  originales	
  (	
  collages	
  
et	
  arrachements	
  )	
  de	
  l’artiste.	
  Le	
  livre	
  	
  sur	
  B.F.K.	
  250g	
  est	
  au	
  format	
  38	
  X	
  28	
  
cm	
  sous	
  étui.	
  
	
  

coffret	
  2	
  livres	
  1100	
  €,	
  livre	
  Arnal	
  800	
  €	
  livre	
  Partezana	
  450	
  €	
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Collection	
  «	
  	
  Sous	
  les	
  étoiles	
  »	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
Volume	
  1.1	
  :	
  «	
  La	
  colonie	
  pénitentiaire	
  »	
  texte	
  de	
  Franz	
  Kafka	
  
	
  

Artiste	
  :	
  Jean-­‐Claude	
  PARDOU	
  
	
  

20	
  exemplaires	
  avec	
  2	
  interventions	
  originales	
  de	
  l’artiste	
  
200	
  €	
  

	
  
	
  
	
  
	
  
	
  

	
  
Volume	
  2.1	
  :	
  «	
  	
  Voyage	
  au	
  bout	
  de	
  la	
  nuit	
  »	
  de	
  Louis	
  Ferdinand	
  
Céline	
  
	
  

Artiste	
  :	
  Jean	
  Gilles	
  Badaire	
  
	
  
23	
  exemplaires	
  en	
  coffret	
  de	
  3	
  tomes	
  (	
  Bardamu,	
  Princhard	
  et	
  	
  
Baryton	
  ),	
  avec	
  des	
  peintures	
  originales	
  de	
  l’artiste,	
  présenté	
  sous	
  
étui	
  bibliophilique	
  collectif	
  ou	
  individuel.	
  
	
  

Coffret	
  complet	
  	
  800	
  €	
  	
  1	
  tome	
  séparé	
  300	
  €	
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Collection	
  «	
  	
  L’écureuil	
  »	
  
	
  
	
  
	
  

Volume	
  1	
  :	
  «	
  Sine	
  Saloum	
  »	
  avec	
  un	
  poème	
  original	
  de	
  
Numa	
  HAMBURSIN	
  
	
  

Artiste	
  :	
  Abdelkader	
  BENCHAMMA	
  
	
  
	
  
50	
  exemplaires	
  sur	
  papier	
  vélin	
  d’Arches	
  200g,	
  tous	
  signés	
  par	
  le	
  poète	
  et	
  
l’artiste,	
  12	
  exemplaires	
  avec	
  une	
  encre	
  originale	
  à	
  pleine	
  double	
  page	
  de	
  	
  
l’artiste,	
  et	
  38	
  exemplaires	
  avec	
  une	
  reproduction	
  digigraphique	
  d’une	
  
encre	
  de	
  l’artiste.	
  

1000/300	
  €	
  
	
  
	
  
	
  

	
  
	
  
	
  

Volume	
  2	
  :	
  «	
  Le	
  petit	
  garçon	
  aux	
  yeux	
  attendris	
  »	
  de	
  Numa	
  
Hambursin	
  

Artiste	
  :	
  Gilles	
  MIQUELIS	
  
	
  

30	
  exemplaires	
  sur	
  vélin	
  B.F.K.	
  200g,	
  tous	
  signés	
  par	
  l’écrivain	
  et	
  l’artiste,	
  
les	
  15	
  premiers	
  exemplaires	
  sont	
  enrichis	
  d’une	
  peinture	
  originales,	
  les	
  15	
  
derniers	
  exemplaires	
  d’une	
  digigraphie	
  de	
  l’artiste.	
  
	
  

120	
  €	
  /	
  350	
  €	
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Collection	
  Constellation	
  
	
  

Volume	
  1	
  :	
  «	
  	
  Le	
  mystère	
  des	
  dessins	
  sans	
  poil	
  mais	
  avec	
  texte	
  »	
  de	
  
Robert	
  Combas	
  
	
  
30	
  exemplaires	
  sur	
  vélin	
  d’Arches	
  expression	
  crème	
  270g,	
  tous	
  signés	
  par	
  
l’artiste.	
  Tous	
  les	
  exemplaires	
  sont	
  enrichis	
  d’une	
  sérigraphie	
  originales	
  de	
  
l’artiste	
  et	
  de	
  tous	
  les	
  textes	
  sérigraphiés,	
  seuls	
  les	
  10	
  premiers	
  comportent	
  
en	
  plus	
  un	
  dessin	
  original	
  de	
  l’artiste.	
  
	
  

1200	
  €	
  
	
  

	
  
	
  
	
  

Volume	
  2	
  :	
  «	
  	
  La	
  vénus	
  de	
  sans	
   tête	
  »	
  de	
  Robert	
  Combas	
  
	
  
33	
  exemplaires	
  sur	
  vélin	
  d’Arches	
  expression	
  crème	
  270g,	
  tous	
  signés	
  par	
  
l’artiste.	
  Tous	
  les	
  exemplaires	
  sont	
  enrichis	
  d’une	
  sérigraphie	
  originale	
  et	
  
des	
  poèmes	
  originaux	
  de	
  Robert	
  imprimés	
  en	
  sérigraphie.	
  

1200	
  €	
  
	
  

	
  
	
  

	
  
	
  
	
  
Volume	
  3	
  :	
  «	
  	
  Moi	
  je	
  n’y	
  comprends	
  rien	
  à	
  l’art	
  contemporain	
  »	
  de	
  
Robert	
  Combas	
  
	
  
33	
  exemplaires	
  sur	
  vélin	
  d’Arches	
  expression	
  crème	
  270g,	
  tous	
  signés	
  par	
  
l’artiste.	
  Tous	
  les	
  exemplaires	
  sont	
  enrichis	
  de	
  5	
  sérigraphies	
  à	
  pleine	
  page	
  (	
  
4	
  poèmes	
  et	
  1	
  dessin	
  )	
  de	
  l’artiste.	
  

1200	
  €	
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